1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ
ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	от  "10" августа   2018 г.
	РЕШЕНИЕ
	№
	8-4

О прекращении полномочий депутата городского Совета МО «Город Ленск» Куминовой Н.А
      В соответствии с 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Ленск», городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.
Освободить от обязанностей депутата городского Совета  муниципального образования «Город Ленск» Куминову Наталью Анатольевну на основании личного заявления.
2. Данное решение  опубликовать в газете «Ленский вестник».
	Председатель городского Совета

	А.Г.Секретарёв

	Глава города
	А.А. Хорунов